



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 24	Unidade: UND	Marca: FORCE LINE	Modelo: EXTENSÃO ELÉTRICA: 3 TOMADAS 10A. CABO COM 5 METRO
Descrição: EXTENSÃO ELÉTRICA: 3 TOMADAS 10A. CABO COM 5 METROS. TOMADA 3 PINOS (2P + T)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 52,22	Total Item: 156,66	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: FORTG	Modelo: JOGO DE CHAVE DE FENDA E PHILIPS: ISOLADAS. HASTE
Descrição: JOGO DE CHAVE DE FENDA E PHILIPS: ISOLADAS. HASTE FORJADA EM AÇO CROMO VANÁDIO COM ACABAMENTO CROMADO. PONTAS PRETAS MAGNETIZADAS. CABO ERGONÔMICO RÍGIDO E RESISTENTE INJETADO EM PVC NA COR VERDE TRANSPARENTE. DIMENSÕES: - 4 FENDA: 2,5 X 75 MM - 4 X 100 MM - 5,5 X 125 MM - 6,5 X 150 MM - 3 PHILLIPS: 0 X 60 MM - 1 X 80 MM - 2 X 100 MM. A UNIDADE CORRESPONDE A 1 JOGO DE CHAVE.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 76,25	Total Item: 152,50	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: HIKARI	Modelo: PINCEL ANTIESTÁTICA CERDA PEQUENAS
Descrição: PINCEL ANTIESTÁTICA CERDA PEQUENAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 16,60	Total Item: 33,20	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: HIKARI	Modelo: PINCEL ANTIESTÁTICA CERDA MÉDIAS
Descrição: PINCEL ANTIESTÁTICA CERDA MÉDIAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 18,08	Total Item: 36,16	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: MONDIAL	Modelo: PARAFUSADEIRA E FURADEIRA SEM FIO 3/8" 12 V EQUIPA
Descrição: PARAFUSADEIRA E FURADEIRA SEM FIO 3/8" 12 V EQUIPADA COM MALETA E 50 ACESSÓRIOS DIVERSOS QUE INCLUEM BROCAS PARA METAL, MADEIRA, BITS, SOQUETES, GUIAS PARA PARAFUSAR E PROLONGADOR A FURADEIRA PARAFUSADEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 242,93	Total Item: 242,93	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: DUTOPLAST	Modelo: ESPIRADUTO ORGANIZADOR DE FIO / CABO 1/2 1 METRO D
Descrição: ESPIRADUTO ORGANIZADOR DE FIO / CABO 1/2 1 METRO DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,99	Total Item: 479,60	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: FURADEIRA DE IMPACTO 650W 220V COM MALETA, INTERRU
Descrição: FURADEIRA DE IMPACTO 650W 220V COM MALETA, INTERRUPTOR COM VELOCIDADE VARIÁVEL, BOTÃO-TRAVA PARA TRABALHOS CONTÍNUOS, EMPUNHADURA EMBORRACHADA, 1.8KG			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 450,24	Total Item: 450,24	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: GAMMA	Modelo: KIT DE PONTAS E PARA FURADEIRA E PARAFUSADEIRA COM
Descrição: KIT DE PONTAS E PARA FURADEIRA E PARAFUSADEIRA COM NO MÍNIMO 60 PEÇAS COM MALETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 186,15	Total Item: 186,15	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: SCHNEIDER	Modelo: CANALETA BRANCA, MATERIAL PVC, MEDINDO: ALTURA 12

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Descrição: CANALETA BRANCA, MATERIAL PVC, MEDINDO: ALTURA 12 MM, LARGURA 20 MM, COMPRIMENTO 2000 MM, PARA PASSAGEM CABO, FIO - COM ADESIVO DUPLA FACE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,67	Total Item: 3.134,00	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: OUROLUX	Modelo: LAMPADA LED BULBO 25W
Descrição: LAMPADA LED BULBO 25W			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 37,67	Total Item: 376,70	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: DEXSON	Modelo: COTOVELO DE CANALETA 90°, 20X12MM -EXTERNO
Descrição: COTOVELO DE CANALETA 90°, 20X12MM -EXTERNO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 199,60	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: ADELBRAS	Modelo: FITA ISOLANTE 19MMX20M.COR PRETA. FITA ANTICHAMA C
Descrição: FITA ISOLANTE 19MMX20M.COR PRETA. FITA ANTICHAMA COM TEMPERATURA DE TRABALHO DE -10°C ATÉ 80°C. EM CONFORMIDADE COM O INMETRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,43	Total Item: 74,30	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: SFORPLAST	Modelo: FIXA CABOS E FIOS
Descrição: FIXA CABOS E FIOS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,72	Total Item: 144,00	
Item: 37	Unidade: UND	Marca: TSSAPER	Modelo: SOPRADOR ASPIRADOR - JARDIM QUINTAL / FOLHAS / CAR
Descrição: SOPRADOR ASPIRADOR - JARDIM QUINTAL / FOLHAS / CARRO 600W			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 187,59	Total Item: 375,18	
Item: 38	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: PISTOLA APLICADOR DE COLA QUENTE PROFISSIONAL - 12
Descrição: PISTOLA APLICADOR DE COLA QUENTE PROFISSIONAL - 12MM BIVOLT 100W			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 186,77	Total Item: 747,08	
Item: 39	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo: COLA EM BASTÃO PARA PISTOLA DE 12 MM 1 KG
Descrição: COLA EM BASTÃO PARA PISTOLA DE 12 MM 1 KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 84,25	Total Item: 1.263,75	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 19/10/2022 11:22	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d16be78f94d54e3997ba6bb24ad3246f.pdf	
Horário: 19/10/2022 11:22	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f91b9c6a6fd44680a819694e2b8a55d1.pdf	
Horário: 19/10/2022 11:22	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/879c56ec90d94bef8a8689510ce4b1a5.pdf	
Horário: 19/10/2022 11:22	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/031f6f9fb217487a84a183e3a70475ad.pdf	



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Horário: 19/10/2022 11:22 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b7c94054163407d892f23a445522a93.pdf>

Horário: 19/10/2022 11:22 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14044d8c550942b684a00d34c8e57370.pdf>

Horário: 19/10/2022 11:22 **Documento:** Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f184b1bf1d54df2a778524e7c785ed2.pdf>

Horário: 19/10/2022 11:22 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe8e070811684ce4a3d3c50189ded75f.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220929011

Processo Administrativo Nº 20220929011

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 06/10/2022 13:42:52

TOTAL DO PROCESSO: **254.061,60**

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA **11.093.169/0001-50** **254.061,60**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 057 **Total: 236.659,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: EXBOM Modelo:
 Descrição: CONECTOR RJ-45 CAT.5e MACHO - CONECTOR PARA CABO DE REDE TIPO PAR TRANÇADO, MACHO, MODELO: RJ45, CATEGORIA: 5e
 Quantidade: 2.300 **Valor Unit.: 1,38** Total Item: 3.174,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: EXBOM Modelo:
 Descrição: CONECTOR RJ-45 CAT.6 MACHO - CONECTOR PARA CABO DE REDE TIPO PAR TRANÇADO, MACHO, MODELO: RJ45, CATEGORIA: 6
 Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,06** Total Item: 412,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: EXBOM Modelo:
 Descrição: EMENDA DE CABO RJ45: EMENDA RJ45 FÊMEA X FÊMEA
 Quantidade: 60 **Valor Unit.: 6,68** Total Item: 400,80

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: TEX Modelo:
 Descrição: CAIXA DE CABO CAT.5e 305M – CABO DE REDE PARA COMPUTADOR, MATERIAL CONDUTOR: COBRE, PAR TRANÇADO - TIPO CABO: 4 PR UTP, COR: BRANCO, PRETO, AZUL OU CINZA - CATEGORIA: 5e.
 Quantidade: 64 **Valor Unit.: 355,00** Total Item: 22.720,00

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: TEX Modelo:
 Descrição: CAIXA DE CABO CAT.6 305M - CABO DE REDE PARA COMPUTADOR, MATERIAL CONDUTOR: COBRE – TIPO CONDUTOR: TRANÇADO - TIPO CABO: UTP, COR: BRANCO, PRETO, AZUL OU CINZA - CATEGORIA: 6
 Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.374,00** Total Item: 8.244,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: MASTERDRIVE Modelo:
 Descrição: PENDRIVE COM CAPACIDADE DE 16 GB INTERFACE USB 3.0
 Quantidade: 92 **Valor Unit.: 37,00** Total Item: 3.404,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: MASTERDRIVE Modelo:
 Descrição: PENDRIVE COM CAPACIDADE DE 32 GB INTERFACE USB 3.0
 Quantidade: 92 **Valor Unit.: 49,00** Total Item: 4.508,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: DLINK Modelo:
 Descrição: ADAPTADOR USB 3.0 WI-FI 5GHZ DUAL BAND 2,4 GHZ 5 GHZ - TAXA DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS: 1200 MB/S - PADRÃO IEEE 802.11A/B/G/N/AC
 Quantidade: 125 **Valor Unit.: 133,00** Total Item: 16.625,00



MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

Item: 9	Unidade: UND	Marca: DLINK	Modelo:
Descrição: ROTEADOR, WIRELESS, VOLTAGEM BIVOLT 110/220V, SUPERIOR A 15 USUÁRIOS SUPOSTADOS, TIPO DE CONEXÃO WIRELESS 802.11 B / G / N; 01 PORTA WAN, 04 PORTAS LAN, 2 ANTENAS FIXAS DE 5 DBI (RP-SMA), - PADRÃO DE REDE: IEEE 802.11N, IEEE 802.11G, IEEE 802.11B - PORTAS: 4 PORTAS LAN 10/100MBPS, 1 PORTA WAN 10/100MBPS			
Quantidade: 171	Valor Unit.: 140,00	Total Item: 23.940,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TPLINK	Modelo:
Descrição: ROTEADOR, WIRELESS, DUAL BAND, COM VELOCIDADE DE ATÉ 1200 MBPS PARA MÚLTIPLAS CONEXÕES SIMULTÂNEAS, DUAS REDES WI-FI EM 2,4 GHZ (ATÉ 300MBPS) E 5 GHZ(ATÉ 867MBPS), SUPORTE AO PROTOCOLO IPV6 GUEST ZONE, QUALITY OF SERVICE (QOS), 4 ANTENAS EXTERNAS DE 5 DBI, INTERFACES DE REDE: 1X WAN FAST-ETHERNET 10/100 MBPS, 4X LAN FAST-ETHERNET 10/100 MBPS LEDS: INTERNET, LAN (X4), POWER, WLAN, WPS PADRÕES WI-FI 802,11 A/B/G/N/AC, IEEE 802,3U, ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA: ENTRADA 110V A 240V, AC 50/60 HZ. CERTIFICAÇÕES ANATEL			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 274,00	Total Item: 13.426,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: TPLINK	Modelo:
Descrição: ROTEADOR AX – WI-FI IEEE 802.11X (WI-FI 6) , WIRELESS, DUAL BAND, PADRÕES WI-FI IEEE 802.11X (WI-FI 6), 802.11AC/N/G/B/A , FREQUÊNCIAS WI-FI 2.4 GHZ (ATÉ 1200MBPS) E 5 GHZ (ATÉ 600MBPS), CERTIFICAÇÕES ANATEL, FCC, CE, IC - 5 ANOS DE GARANTIA, 4 PORTAS LAN GIGABIT- 1 PORTA WAN GIGABIT, - GERENCIAMENTO REMOTO - REDE DE CONVIDADOS (2,4 GHZ E 5 GHZ) - REDIRECIONAMENTO DE PORTAS - SERVIDOR VIRTUAL - SUPORTA IPV4 E IPV6 - FILTRO DE SITES - FIREWALL IPV4 E IPV6 - QOS (QUALITY OF SERVICE) - ROTAS ESTÁTICAS IPV4 E IPV6			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 686,00	Total Item: 13.720,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descrição: TECLADO, PRETO, PADRÃO ABNT-2 (PORTUGUÊS DO BRASIL, COM "Ç"), USB PLUG AND PLAY COM TECLAS PARA WINDOWS, COMPATÍVEL COM WINDOWS 7 OU SUPERIOR; DEVE POSSUIR TECLADO NUMÉRICO, CONSTRUÍDO EM TERMOPLÁSTICO DE COR ÚNICA, MÍNIMO DE 107 TECLAS, COM GRAVAÇÃO PERMANENTE (A LASER) DAS LETRAS E SÍMBOLOS, TECLAS BACKSPACE E ENTER DE TAMANHO DUPLO, BLOCO NUMÉRICO SEPARADO DAS DEMAIS - TECLAS ALTGR, INSERT E DELETE - REGULAGEM DE INCLINAÇÃO - INDICATIVO LUMINOSO NO TECLADO DO STATUS DAS FUNCIONALIDADES NUM LOCK, SCROLL LOCK E CAPS LOCK			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 5.270,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: KNUP	Modelo:
Descrição: MOUSE - PADRÃO USB, 3 BOTÕES INCLUINDO BOTÃO SCROLL - ERGONÔMICO, TAMANHO NORMAL - COMPATÍVEL COM WINDOWS E LINUX - RESOLUÇÃO MÍNIMA 1000 DPI - TECNOLOGIA DE SENSOR ÓPTICO SEM ESFERA - CONECTOR USB - 2 (DOIS) BOTÕES - RODA DE ROLAGEM (SCROLL) PARA ROLAGEM DA TELA MANUAL OU AUTOMÁTICA, SELECIONÁVEL POR CLICK NA RODA DE ROLAGEM. (NÃO SERÁ ACEITO MINI MOUSE) - DESENHO SIMÉTRICO PARA USO POR DESTROS E CANHOTOS			
Quantidade: 151	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 3.473,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: WD	Modelo:
Descrição: HD EXTERNO: HD EXTERNO PORTÁTIL CAPACIDADE DE 1TB, INTERFACE: USB 3.0 (COM CABO USB 3,0 INCLUSO). ROTAÇÃO: 5400 RPM. TAXA MÁXIMA DE TRANSFERÊNCIA: ATÉ 4,8 GBPS (USB 3.0). COMPATIBILIDADE: SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS XP SP3, WINDOWS VISTA®, WINDOWS 7, WINDOWS® 8 OU SUPERIOR. COR PREDOMINANTE PRETO. ALIMENTAÇÃO DIRETA POR CABO USB.			
Quantidade: 98	Valor Unit.: 336,00	Total Item: 32.928,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: MERCURY	Modelo:

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Descrição: SWITCH DE MESA 8 PORTAS PRETO: RJ45 10/100 MBPS NÃO GERENCIÁVEL. INTERFACE PLUG AND PLAY 8 PORTAS RJ45 DE AUTO NEGOCIAÇÃO (AUTO MDI/MDIX). PADRÃO IEEE 802.3I, IEEE 802.3U, IEEE 802.3X. INDICADOR DE LED LIGADO NAS PORTAS. CONTROLE DE FLUXO 802.3X, AUTO UPLINK EM CADA PORTA. CERTIFICAÇÃO FCC, CE, ROHS.

Quantidade: 156 **Valor Unit.: 138,00** Total Item: 21.528,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: TPLINK Modelo:

Descrição: SWITCH DE MESA 16 PORTAS PRETO: RJ45 10/100/1000 MBPS NÃO GERENCIÁVEL. INTERFACE PLUG AND PLAY 16 PORTAS RJ45 DE AUTO NEGOCIAÇÃO (AUTO MDI/MDIX). PADRÃO IEEE 802.3I, IEEE 802.3U, IEEE 802.3X. INDICADOR DE LED LIGADO NAS PORTAS. CONTROLE DE FLUXO 802.3X, AUTO UPLINK EM CADA PORTA. CERTIFICAÇÃO FCC, CE, ROHS.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 493,00** Total Item: 6.902,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: TPLINK Modelo:

Descrição: SWITCH DE MESA 24 PORTAS PRETO: RJ45 10/100/1000 MBPS NÃO GERENCIÁVEL. INTERFACE PLUG AND PLAY 24 PORTAS RJ45 DE AUTO NEGOCIAÇÃO (AUTO MDI/MDIX). PADRÃO IEEE 802.3I, IEEE 802.3U, IEEE 802.3X. INDICADOR DE LED LIGADO NAS PORTAS. CONTROLE DE FLUXO 802.3X, AUTO UPLINK EM CADA PORTA. CERTIFICAÇÃO FCC, CE, ROHS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.301,00** Total Item: 13.010,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: WD Modelo:

Descrição: HD INTERNO P/ DESKTOP. CAPACIDADE: 1 TB. VELOCIDADE DE ROTAÇÃO: 7.200RPM. PADRÃO SATA III 6.0GB/S 3.5 POLEGADAS INTERNO PARA DESKTOP. BUFFER DE 64 MB.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 386,00** Total Item: 7.720,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: KNUP Modelo:

Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX: BIVOLT 500W. COM PFC (ATIVO OU PASSIVO). PADRÃO ATX COM 24 PINOS (20 + 4 PINOS). 3 X SATA OU MAIS. CABOS COM MALHA DE PROTEÇÃO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 283,00** Total Item: 2.830,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: KNUP Modelo:

Descrição: FONTE ATX230WS24P BIVOLT SENDO QUE OS (+12VOLTS 18 AMPERES) COM 2 X SATA / 3 X IDE / 1 FLOPPYDISC COM SUPORTE A PCI-E16X / 8X

Quantidade: 95 **Valor Unit.: 109,00** Total Item: 10.355,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: WD Modelo:

Descrição: MEMÓRIA RAM DDR3: 1333 CL9 COM CAPACIDADE DE 4GB (1 X 4GB). FREQUÊNCIA 1333MHZ, NONECC, 1.5V, UNBUFFERED, DIMM. TIMING: 9-8-7-6.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 186,00** Total Item: 930,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: WD Modelo:

Descrição: MEMÓRIA RAM DDR4: 2666 CL19 COM CAPACIDADE DE 4GB (1 X 4GB). NON-ECC, 1.2V, UNBUFFERED.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 216,00** Total Item: 1.080,00

Item: 23 Unidade: UND Marca: WD Modelo:

Descrição: PLACA DE REDE PCIE: COM INTERFACE 32-BIT PCIE 1 PORTA 10/100/1000MBPS RJ45. PADRÃO IEEE 802.3, 802.3U, 802.3AB, 802.3X, 802.1Q, 802.1P, CSMA/CD, TCP/IP. INDICADOR LED 1000MBPS LINK/ACT, 100MBPS LINK/ACT, 10MBPS LINK/ACT. COMPATÍVEL COM OS SISTEMAS W INDDWS 10(32/64BITS), W INDDWS 7(32/64BITS), W INDDWS XP (32/64BITS). CERTIFICAÇÃO CE, FCC, ROHS.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 500,00

Item: 24 Unidade: UND Marca: WD Modelo:



MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

Descrição: PLACA MÃE: SOCKET FCLGA1200. 2 CANAIS DE MEMÓRIA DIMM DDR4 2666/2400/2133 MHZ NONECC, UN-BUFFERED. ARQUITETURA DE MEMÓRIA: DUAL CHANNEL. SAÍDAS DE VÍDEO TIPO HDMI E D-SUB (VGA). 1 X PCIE 3.0/2.0 X16 E 2 X PCIE 3.0/2.0 X1. 1X CONEXÃO GIGABIT LAN RJ45. 1 X PS/2 TECLADO (ROXO). 1 X PS/2 MOUSE (VERDE) 2 X PORTAS USB 2.0. 3 X CONECTORES DE ÁUDIO. 2 X PORTAS USB 3.0 TYPE-A. 4 X CONECTORES SATA DE 6GB/S

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 626,00** Total Item: 3.130,00

Item: 25 Unidade: UND Marca: INTEL Modelo:

Descrição: PROCESSADOR: COM 4 NÚCLEOS E 8 THREADS. FREQUÊNCIA BASE 3.00 GHZ. MEMÓRIA CACHE DE 6MB. TIPOS DE MEMÓRIA SUPOSTADA: DDR4-2666. SOQUETES SUPOSTADOS: FCLGA1200. SEGMENTO VERTICAL PARA DESKTOP.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.195,00** Total Item: 5.975,00

Item: 26 Unidade: UND Marca: MASTERDRIVE Modelo:

Descrição: SSD - CAPACIDADE: 240GB, - INTERFACE: SATA III 6GB S, - FATOR DE FORMA: 2,5" 7MM, - LEITURAS MINIMA: 500MB/S, - GRAVAÇÃO MINIMA: 400MB/S

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 239,00** Total Item: 2.390,00

Item: 27 Unidade: UND Marca: INOVA Modelo:

Descrição: MOUSE PAD ERGONÔMICO - APOIO PARA PULSO: SIM; TIPO DE MATERIAL DO APOIO PARA PULSO: SILICONE GEL; BASE ANTIDERRAPANTE: SIM

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 405,00

Item: 28 Unidade: UND Marca: WD Modelo:

Descrição: DOCK STATION PARA HD SATA (GAVETA EXTERNA PARA HDS SATA), INTERFACE USB 2.0 OU SUPERIOR; MÍNIMO 2 SLOTS PARA HD SATA; COMPATIBILIDADE COM HD DE 2,5" E 3,5" EM AMBOS SLOTS. FUNÇÃO CLONAR HD E BOTA, PERMITE CONEXÃO DUPLA SIMULTÂNEA DE DISCOS, FONTE DE ALIMENTAÇÃO EXTERNA, TRANSFERÊNCIA DE DADOS MÍNIMA 480 MBIT/S, COMPATIBILIDADE COM SISTEMAS OPERACIONAIS WINDOWS 10, ESTRADAS USB: MÍNIMO DE 2 PORTAS USB 2.0 OU SUPERIOR, LEITOR DE CARTÃO MEMORIA: COMPATÍVEL COM CARTÃO SD E MICRO SD, ACOMPANHA CABO USB;

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 141,00** Total Item: 282,00

Item: 29 Unidade: UND Marca: TES Modelo:

Descrição: TELA PROJEÇÃO RETRÁTIL COM TRIPÉ 2,00X2,00 METROS

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.033,00** Total Item: 1.033,00

Item: 30 Unidade: UND Marca: TOMATE Modelo:

Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA - SISTEMA DE PROJEÇÃO COM TECNOLOGIA 3LCD OU LCD; MÉTODO DE PROJEÇÃO FRONTAL, RETROPROJEÇÃO E TETO; BRILHO EM CORES COM NO MÍNIMO 3500 LUMENS; RESOLUÇÃO NATIVA WXGA 1280 X 800; VIDA ÚTIL DA LÂMPADA DE NO MÍNIMO 6000 HORAS OPERANDO EM MODO NORMAL; CORREÇÃO TRAPEZOIDAL VERTICAL E HORIZONTAL (KEystone) DE +/- 30 GRAUS; TAXA DE CONTRASTE DE NO MÍNIMO 15.000:1; LENTES DE PROJEÇÃO COM: ZOOM ÓPTICO E FOCO MANUAL; COM AMPLIAÇÃO MÍNIMA DE 1,0 Á 1,2; TAMANHO DA PROJEÇÃO DIAGONAL COM NO MÍNIMO 300 POLEGADAS OU MAIOR; FORMATO DE IMAGEM COMPATÍVEL COM 16:10; 01 (UMA) INTERFACE VGA RGB D-SUB DE 15 PINOS; 02 (DUAS) ENTRADAS HDMI; 01 (UMA) ENTRADA USB TIPO A; 01 (UMA) ENTRADA USB TIPO B; 01 (UMA) INTERFACE DE VÍDEO RCA; 01 (UMA) INTERFACE RS-232C; 01 (UMA) INTERFACE DE REDE COM FIO (LAN RJ-45); ÁUDIO COM ALTO FALANTES DE NO MÍNIMO 5W MONO; ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA DE 100 A 240 VAC - 50/60HZ; TIPO DE LÂMPADA DE ATÉ 220W; OPÇÃO DE MENU EM PORTUGUÊS; DOCUMENTAÇÃO E MANUAL DE OPERAÇÃO EM LÍNGUA PORTUGUESA; CONTROLE REMOTO COM PILHAS; CABO DE ALIMENTAÇÃO; CABO HDMI/VGA DE ALTA QUALIDADE.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 4.425,00** Total Item: 4.425,00

Item: 31 Unidade: UND Marca: EXBOM Modelo:

Descrição: CABO HDMI 3 METROS

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 5	Valor Unit.: 44,00			Total Item: 220,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: EXBOM	Modelo:	
Descrição: CABO HDMI 5 METROS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 87,00			Total Item: 435,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: EXBOM	Modelo:	
Descrição: CABO HDMI 15 METROS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 146,00			Total Item: 730,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: EXBOM	Modelo:	
Descrição: CABO EXTENSOR USB PARA IMPRESSORA MÍN. 3,0 MTS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 80,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: EXBOM	Modelo:	
Descrição: CABO ADAPTADOR CONVERSOR HDMI PARA VGA (Macho) COM SAÍDA P2 DE ÁUDIO MIN 1,5MTS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 43,00			Total Item: 215,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: EXBOM	Modelo:	
Descrição: CABO ADAPTADOR CONVERSOR VGA (FÊMEA) PARA HDMI (MACHO)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 48,00			Total Item: 240,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 004		Total: 17.401,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EXBOM	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS COM CHAVE LIGA/DESLIGA COM LED INDICATIVO DE FUNCIONAMENTO - - TOMADA SEPARADA PARA FACILITAR CONEXÃO COM PLUGUES 90º - MATERIAL ANTICHAMAS				
Quantidade: 138	Valor Unit.: 36,00			Total Item: 4.968,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PLAST	Modelo:	
Descrição: PASTA TÉRMICA: A BASE DE SILICONE. CONDUTIVIDADE TÉRMICA: 0,4 W/MK CONFORME NORMA TÉCNICA ISO 8301:1991. COR BRANCA. SOLUBILIDADE EM ÁGUA: 0,04G/100ML. EMBALAGEM TIPO BISNAGA DE NO MÍNIMO 50G				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,00			Total Item: 240,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: INOVA	Modelo:	
Descrição: MULTÍMETRO DIGITAL CAT III - DISPLAY LCD COM ILUMINAÇÃO: 3 5/6 DÍGITOS, 6.000 CONTAGENS - TAXA DE ATUALIZAÇÃO: APROXIMADAMENTE 3 VEZES POR SEGUNDO - INDICAÇÃO DE SOBREFaixa: "OL" - INDICAÇÃO DE POLARIDADE: AUTOMÁTICA - INDICAÇÃO DE BATERIA FRACA: "+" - DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO: APROXIMADAMENTE 15 MINUTOS - ALIMENTAÇÃO: 1 X 9V (NEDA 1604 / 6F22 OU EQUIVALENTE) - DIMENSÃO: 184(A) X 90(L) X 46(P)MM - PESO: APROXIMADAMENTE 350 GRAMAS (INCLUINDO BATERIA) - FUSÍVEL DE 600MA/250V PARA BORNE 'MA' - FUSÍVEL DE AÇÃO RÁPIDA 10A/250V PARA BORNE '10A'				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 300,00			Total Item: 600,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: INOVA	Modelo:	
Descrição: TESTADOR DE CABO DE REDE RJ-45 UTP. TER CAPACIDADE DE IDENTIFICAR AUTOMATICAMENTE CIRCUITOS ABERTOS, EM CURTO, INVERTIDOS E PARES TROCADOS. POSSUIR NO MÍNIMO 11 LEDS INDICADORES DE CONEXÃO NA BASE E 10 NO APOIO; DEVE TESTAR CABOS DE PARES TRANÇADOS 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 E GND.2 CONECTORES RJ-45 FÊMEA (1 NO TESTADOR BASE E 1 NO TESTADOR APOIO); ALIMENTAÇÃO PARA 1 BATERIA DE 9 VDC. BOTÃO DE POSIÇÃO (LIGADO, DESLIGADO E STAND-BY). ITENS INCLUSOS: 1 TESTADOR, PILHAS E/OU BATERIA, 1 BOLSA PROTETORA				

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 3	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 126,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: EXBOM	Modelo:
Descrição: ALICATE DE CRIMPAR - ALICATE PARA CRIMPAGEM DE CABOS RJ-45, LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL, CORPO EM AÇO COM REVESTIMENTO DO CABO, EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO, CONECTORIZAÇÃO DE CABOS RJ45 CAT. 5E E 6, MATRIZ DE CONECTORIZAÇÃO DE ALTA PRECISÃO COM CATRACA, EXECUTA A INSERÇÃO DAS GARRAS DE CONTATO DO CONECTOR RJ45 MACHO E ACIONA O PRENSA-CABO.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 106,00	Total Item: 742,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: EXBOM	Modelo:
Descrição: ALICATE DECAPADOR UNIVERSAL DE CABOS: MODELO GIRATÓRIO PARA CABOS COAXIAIS E CABO DE REDE UTP/FTP COM. FUNÇÃO: DECAPADOR E CORTADOR GIRATÓRIO			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 131,00	Total Item: 917,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: BATERIA LITHIUM 3V PARA PLACA MÃE: BATERIA LITHIUM PARA PLACA MÃE. TENSÃO 3V. PADRÃO CR 2032. PCTE COM 5 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 100,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: LIMPA CONTATO ELETRÔNICOS EM SPRAY 300ML			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 152,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO PARA LIMPEZA DE TELAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 30,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: SPRAY DESENGRIPANTE 300ML			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 90,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: IMPLAST	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ISOPROPÍLICO EM FRASCO DE 500ML COM BICO APLICADOR PARA USO EM ELETRÔNICA E INFORMÁTICA.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 96,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: BATERIA ALCALINA 9V			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 96,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PANASONIC	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA 1,5V AAA (PALITO)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 46,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PANASONIC	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA 1,5V AA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,85	Total Item: 57,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: WD	Modelo:
Descrição: FUSÍVEL ESTABILIZADOR PARA FILTRO DE LINHA 10A			

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 150,00	
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON: FABRICADO EM NYLON RESISTENTE COM ACABAMENTO PRETO INDICADO PARA O USO DOMÉSTICO E INDUSTRIAL PARA A FIXAÇÃO DIVERSA EM CABOS ELÉTRICOS (CHICOTES), ETC. MEDIDA: 140 X 3,6 MM. PACOTE COM 100 INIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 230,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON: FABRICADO EM NYLON RESISTENTE COM ACABAMENTO PRETO INDICADO PARA O USO DOMÉSTICO E INDUSTRIAL PARA A FIXAÇÃO DIVERSA EM CABOS ELÉTRICOS (CHICOTES), ETC. MEDIDA: 200 MM. PACOTE COM 100 INIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 200,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR P/ TOMADA 2P + T PADRÃO ANTIGO P/ NOVO: PINO ADAPTADOR 2P + T BIPOLAR. AMPERAGEM: 10A. TENSÃO: 250V. ADAPTAÇÃO PADRÃO ANTIGO P/ NOVO. PADRÃO/NORMAS: NBR NM 60884-1 E NBR 14936.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 30,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: ALICATE DE BICO MEIA CANA RETO DE V6 COM ISOLAÇÃO ELÉTRICA DE ATÉ 1000V. PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR9699 E NR10. CABEÇA E ARTICULAÇÃO POLIDAS. TÊMPERA TOTAL NO CORPO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 76,40	Total Item: 152,80	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: ALICATE DE CORTE DIAGONAL V6": 6 POLEGADAS COM ISOLAÇÃO ELÉTRICA DE ATÉ 1000V. PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR9699 E NR10. CABO COM FORMATO ERGONÔMICO. CABEÇA E ARTICULAÇÃO POLIDAS. TÊMPERA TOTAL NO CORPO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 41,80	Total Item: 83,60	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: ALICATE DE INSERÇÃO FÊMEA PUNCH DOWN RJ45: DE INSERÇÃO PARA FIOS EM PATCH PANEL E KEYSTONE. CONTROLE DE IMPACTO AJUSTÁVEL.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 56,70	Total Item: 113,40	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: ALICATE UNIVERSAL V8": 8 POLEGADAS COM ISOLAÇÃO ELÉTRICA DE ATÉ 1000V. PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR9699 E NR10. CABO COM FORMATO ERGONÔMICO. CABEÇA E ARTICULAÇÃO POLIDAS. TÊMPERA TOTAL NO CORPO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 51,00	Total Item: 102,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: BENJAMIM DE TOMADA UNIVERSAL C/3 SAÍDAS NOVO PADRÃO: PINO BIPOLAR 3 SAÍDAS. TIPO ""T"" 2P. AMPERAGEM: 10A. TENSÃO: 250V. NORMAS: NBR NM 60884-1 E NBR 14936.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,15	Total Item: 35,75	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: EXTENSÃO ELÉTRICA: 3 TOMADAS 10A. CABO COM 5 METROS. TOMADA 3 PINOS (2P + T)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 52,20	Total Item: 156,60	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: EXBOM	Modelo:

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Descrição: JOGO DE CHAVE DE FENDA E PHILIPS: ISOLADAS. HASTE FORJADA EM AÇO CROMO VANÁDIO COM ACABAMENTO CROMADO. PONTAS PRETAS MAGNETIZADAS. CABO ERGONÔMICO RÍGIDO E RESISTENTE INJETADO EM PVC NA COR VERDE TRANSPARENTE. DIMENSÕES: - 4 FENDA: 2,5 X 75 MM - 4 X 100 MM - 5,5 X 125 MM - 6,5 X 150 MM - 3 PHILLIPS: 0 X 60 MM - 1 X 80 MM - 2 X 100 MM. A UNIDADE CORRESPONDE A 1 JOGO DE CHAVE.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 76,20** Total Item: 152,40

Item: 26 Unidade: UND Marca: 3M Modelo:

Descrição: PINCEL ANTIESTÁTICA CERDA PEQUENAS

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 33,00

Item: 27 Unidade: UND Marca: 3M Modelo:

Descrição: PINCEL ANTIESTÁTICA CERDA MÉDIAS

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 18,05** Total Item: 36,10

Item: 28 Unidade: UND Marca: INOVA Modelo:

Descrição: PARAFUSADEIRA E FURADEIRA SEM FIO 3/8" 12 V EQUIPADA COM MALETA E 50 ACESSÓRIOS DIVERSOS QUE INCLUEM BROCAS PARA METAL, MADEIRA, BITS, SOQUETES, GUIAS PARA PARAFUSAR E PROLONGADOR A FURADEIRA PARAFUSADEIRA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 242,00** Total Item: 242,00

Item: 29 Unidade: UND Marca: 3M Modelo:

Descrição: ESPIRADUTO ORGANIZADOR DE FIO / CABO 1/2 1 METRO DE COMPRIMENTO

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 11,99** Total Item: 479,60

Item: 30 Unidade: UND Marca: BOSCH Modelo:

Descrição: FURADEIRA DE IMPACTO 650W 220V COM MALETA, INTERRUPTOR COM VELOCIDADE VARIÁVEL, BOTÃO-TRAVA PARA TRABALHOS CONTÍNUOS, EMPUNHADURA EMBORRACHADA, 1.8KG

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 450,00** Total Item: 450,00

Item: 31 Unidade: UND Marca: BOSCH Modelo:

Descrição: KIT DE PONTAS E PARA FURADEIRA E PARAFUSADEIRA COM NO MÍNIMO 60 PEÇAS COM MALETA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 186,00** Total Item: 186,00

Item: 32 Unidade: UND Marca: PLAST Modelo:

Descrição: CANALETA BRANCA, MATERIAL PVC, MEDINDO: ALTURA 12 MM, LARGURA 20 MM, COMPRIMENTO 2000 MM, PARA PASSAGEM CABO, FIO - COM ADESIVO DUPLA FACE

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 15,65** Total Item: 3.130,00

Item: 33 Unidade: UND Marca: 3M Modelo:

Descrição: LAMPADA LED BULBO 25W

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 37,65** Total Item: 376,50

Item: 34 Unidade: UND Marca: 3M Modelo:

Descrição: COTOVELO DE CANALETA 90°, 20X12MM -EXTERNO

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 4,95** Total Item: 198,00

Item: 35 Unidade: UND Marca: IMPERIAL Modelo:

Descrição: FITA ISOLANTE 19MMX20M.COR PRETA. FITA ANTICHAMA COM TEMPERATURA DE TRABALHO DE - 10°C ATÉ 80°C. EM CONFORMIDADE COM O INMETRO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 7,42** Total Item: 74,20

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 36	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FIXA CABOS E FIOS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,72		Total Item: 144,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: SOPRADOR ASPIRADOR - JARDIM QUINTAL / FOLHAS / CARRO 600W			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 187,55		Total Item: 375,10
Item: 38	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: PISTOLA APLICADOR DE COLA QUENTE PROFISSIONAL - 12MM BIVOLT 100W			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 186,75		Total Item: 747,00
Item: 39	Unidade: KG	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: COLA EM BASTÃO PARA PISTOLA DE 12 MM 1 KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 84,25		Total Item: 1.263,75

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 19/10/2022 17:44	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa2fd64c0da84816ad0ed73f2fa801f0.pdf	
Horário: 19/10/2022 17:44	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e64c284761d466ea764cff136672fc7.pdf	
Horário: 19/10/2022 17:44	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16f9129198ef472cb5293751cd89223c.pdf	
Horário: 19/10/2022 17:44	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4528ea09f7c04bbda0fa778b9765021f.pdf	
Horário: 19/10/2022 17:44	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eeae188d3126413da37f931da7e53adb.pdf	
Horário: 19/10/2022 17:44	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8e6cdb4b43a4caeb4d25a6c463d1542.pdf	
Horário: 19/10/2022 17:44	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe59c54634c24154ae938b6bbd8567fe.pdf	
Horário: 19/10/2022 17:44	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb564847f1e94e05b90ea87043f865d2.pdf	
Horário: 19/10/2022 17:44	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/130317bb7cc44852b0bd9286481f9ceec.pdf	
Horário: 19/10/2022 17:44	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51d6e277a32849bd8eb363a935d559cb.pdf	
Horário: 19/10/2022 17:44	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c23a0ec9eb84f1785ebec194897ba49.pdf	
Horário: 19/10/2022 17:44	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac5d2c8272f64613a7c7a7ee797b7c2c.pdf	
Horário: 19/10/2022 17:44	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90a4a21ad4cf4a1ab505d7006d93eb25.pdf	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Horário: 19/10/2022 17:44 **Documento:** Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4115b48d49b4916a909cd6cd1790ece.pdf>

Horário: 19/10/2022 17:44 **Documento:** Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/935dec0b214447c9aa1bd231dc5f7ae8.pdf>

Horário: 19/10/2022 17:44 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2028b7cb5a84ecbb74d7645bd452ff1.pdf>

Horário: 19/10/2022 17:44 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5aa3c08adc15471c8d5b6c301e79a005.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220929011
 Processo Administrativo Nº 20220929011
 Tipo: REGISTRO DE PREÇO
 PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
 Data de Publicação: 06/10/2022 13:42:52

TOTAL DO PROCESSO: **254.061,60**

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA **11.093.169/0001-50** **254.061,60**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 057 **Total: 236.659,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: EXBOM Modelo:
 Descrição: CONECTOR RJ-45 CAT.5e MACHO - CONECTOR PARA CABO DE REDE TIPO PAR TRANÇADO, MACHO, MODELO: RJ45, CATEGORIA: 5e
 Quantidade: 2.300 **Valor Unit.: 1,38** Total Item: 3.174,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: EXBOM Modelo:
 Descrição: CONECTOR RJ-45 CAT.6 MACHO - CONECTOR PARA CABO DE REDE TIPO PAR TRANÇADO, MACHO, MODELO: RJ45, CATEGORIA: 6
 Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,06** Total Item: 412,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: EXBOM Modelo:
 Descrição: EMENDA DE CABO RJ45: EMENDA RJ45 FÊMEA X FÊMEA
 Quantidade: 60 **Valor Unit.: 6,68** Total Item: 400,80

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: TEX Modelo:
 Descrição: CAIXA DE CABO CAT.5e 305M – CABO DE REDE PARA COMPUTADOR, MATERIAL CONDUTOR: COBRE, PAR TRANÇADO - TIPO CABO: 4 PR UTP, COR: BRANCO, PRETO, AZUL OU CINZA - CATEGORIA: 5e.
 Quantidade: 64 **Valor Unit.: 355,00** Total Item: 22.720,00

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: TEX Modelo:
 Descrição: CAIXA DE CABO CAT.6 305M - CABO DE REDE PARA COMPUTADOR, MATERIAL CONDUTOR: COBRE – TIPO CONDUTOR: TRANÇADO - TIPO CABO: UTP, COR: BRANCO, PRETO, AZUL OU CINZA - CATEGORIA: 6
 Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.374,00** Total Item: 8.244,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: MASTERDRIVE Modelo:
 Descrição: PENDRIVE COM CAPACIDADE DE 16 GB INTERFACE USB 3.0
 Quantidade: 92 **Valor Unit.: 37,00** Total Item: 3.404,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: MASTERDRIVE Modelo:
 Descrição: PENDRIVE COM CAPACIDADE DE 32 GB INTERFACE USB 3.0
 Quantidade: 92 **Valor Unit.: 49,00** Total Item: 4.508,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: DLINK Modelo:
 Descrição: ADAPTADOR USB 3.0 WI-FI 5GHZ DUAL BAND 2,4 GHZ 5 GHZ - TAXA DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS: 1200 MB/S - PADRÃO IEEE 802.11A/B/G/N/AC
 Quantidade: 125 **Valor Unit.: 133,00** Total Item: 16.625,00

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 9	Unidade: UND	Marca: DLINK	Modelo:
Descrição: ROTEADOR, WIRELESS, VOLTAGEM BIVOLT 110/220V, SUPERIOR A 15 USUÁRIOS SUPORTADOS, TIPO DE CONEXÃO WIRELESS 802.11 B / G / N; 01 PORTA WAN, 04 PORTAS LAN, 2 ANTENAS FIXAS DE 5 DBI (RP-SMA), - PADRÃO DE REDE: IEEE 802.11N, IEEE 802.11G, IEEE 802.11B - PORTAS: 4 PORTAS LAN 10/100MBPS, 1 PORTA WAN 10/100MBPS			
Quantidade: 171	Valor Unit.: 140,00	Total Item: 23.940,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TPLINK	Modelo:
Descrição: ROTEADOR, WIRELESS, DUAL BAND, COM VELOCIDADE DE ATÉ 1200 MBPS PARA MÚLTIPLAS CONEXÕES SIMULTÂNEAS, DUAS REDES WI-FI EM 2,4 GHZ (ATÉ 300MBPS) E 5 GHZ(ATÉ 867MBPS), SUPORTE AO PROTOCOLO IPV6 GUEST ZONE, QUALITY OF SERVICE (QOS), 4 ANTENAS EXTERNAS DE 5 DBI, INTERFACES DE REDE: 1X WAN FAST-ETHERNET 10/100 MBPS, 4X LAN FAST-ETHERNET 10/100 MBPS LEDS: INTERNET, LAN (X4), POWER, WLAN, WPS PADRÕES WI-FI 802,11 A/B/G/N/AC, IEEE 802,3U, ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA: ENTRADA 110V A 240V, AC 50/60 HZ. CERTIFICAÇÕES ANATEL			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 274,00	Total Item: 13.426,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: TPLINK	Modelo:
Descrição: ROTEADOR AX – WI-FI IEEE 802.11X (WI-FI 6) , WIRELESS, DUAL BAND, PADRÕES WI-FI IEEE 802.11X (WI-FI 6), 802.11AC/N/G/B/A , FREQUÊNCIAS WI-FI 2.4 GHZ (ATÉ 1200MBPS) E 5 GHZ (ATÉ 600MBPS), CERTIFICAÇÕES ANATEL, FCC, CE, IC - 5 ANOS DE GARANTIA, 4 PORTAS LAN GIGABIT- 1 PORTA WAN GIGABIT, - GERENCIAMENTO REMOTO - REDE DE CONVIDADOS (2,4 GHZ E 5 GHZ) - REDIRECIONAMENTO DE PORTAS - SERVIDOR VIRTUAL - SUPORTA IPV4 E IPV6 - FILTRO DE SITES - FIREWALL IPV4 E IPV6 - QOS (QUALITY OF SERVICE) - ROTAS ESTÁTICAS IPV4 E IPV6			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 686,00	Total Item: 13.720,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descrição: TECLADO, PRETO, PADRÃO ABNT-2 (PORTUGUÊS DO BRASIL, COM “Ç”), USB PLUG AND PLAY COM TECLAS PARA WINDOWS, COMPATÍVEL COM WINDOWS 7 OU SUPERIOR; DEVE POSSUIR TECLADO NUMÉRICO, CONSTRUÍDO EM TERMOPLÁSTICO DE COR ÚNICA, MÍNIMO DE 107 TECLAS, COM GRAVAÇÃO PERMANENTE (A LASER) DAS LETRAS E SÍMBOLOS, TECLAS BACKSPACE E ENTER DE TAMANHO DUPLO, BLOCO NUMÉRICO SEPARADO DAS DEMAIS - TECLAS ALTGR, INSERT E DELETE - REGULAGEM DE INCLINAÇÃO - INDICATIVO LUMINOSO NO TECLADO DO STATUS DAS FUNCIONALIDADES NUM LOCK, SCROLL LOCK E CAPS LOCK			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 5.270,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: KNUP	Modelo:
Descrição: MOUSE - PADRÃO USB, 3 BOTÕES INCLUINDO BOTÃO SCROLL - ERGONÔMICO, TAMANHO NORMAL - COMPATÍVEL COM WINDOWS E LINUX - RESOLUÇÃO MÍNIMA 1000 DPI - TECNOLOGIA DE SENSOR ÓPTICO SEM ESFERA - CONECTOR USB - 2 (DOIS) BOTÕES - RODA DE ROLAGEM (SCROLL) PARA ROLAGEM DA TELA MANUAL OU AUTOMÁTICA, SELECIONÁVEL POR CLICK NA RODA DE ROLAGEM. (NÃO SERÁ ACEITO MINI MOUSE) - DESENHO SIMÉTRICO PARA USO POR DESTROS E CANHOTOS			
Quantidade: 151	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 3.473,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: WD	Modelo:
Descrição: HD EXTERNO: HD EXTERNO PORTÁTIL CAPACIDADE DE 1TB. INTERFACE: USB 3.0 (COM CABO USB 3,0 INCLUSO). ROTAÇÃO: 5400 RPM. TAXA MÁXIMA DE TRANSFERÊNCIA: ATÉ 4,8 GBPS (USB 3.0). COMPATIBILIDADE: SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS XP SP3, WINDOWS VISTA®, WINDOWS 7, WINDOWS® 8 OU SUPERIOR. COR PREDOMINANTE PRETO. ALIMENTAÇÃO DIRETA POR CABO USB.			
Quantidade: 98	Valor Unit.: 336,00	Total Item: 32.928,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: MERCURY	Modelo:

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Descrição: SWITCH DE MESA 8 PORTAS PRETO: RJ45 10/100 MBPS NÃO GERENCIÁVEL. INTERFACE PLUG AND PLAY 8 PORTAS RJ45 DE AUTO NEGOCIAÇÃO (AUTO MDI/MDIX). PADRÃO IEEE 802.3I, IEEE 802.3U, IEEE 802.3X. INDICADOR DE LED LIGADO NAS PORTAS. CONTROLE DE FLUXO 802.3X, AUTO UPLINK EM CADA PORTA. CERTIFICAÇÃO FCC, CE, ROHS.

Quantidade: 156 **Valor Unit.: 138,00** Total Item: 21.528,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: TPLINK Modelo:

Descrição: SWITCH DE MESA 16 PORTAS PRETO: RJ45 10/100/1000 MBPS NÃO GERENCIÁVEL. INTERFACE PLUG AND PLAY 16 PORTAS RJ45 DE AUTO NEGOCIAÇÃO (AUTO MDI/MDIX). PADRÃO IEEE 802.3I, IEEE 802.3U, IEEE 802.3X. INDICADOR DE LED LIGADO NAS PORTAS. CONTROLE DE FLUXO 802.3X, AUTO UPLINK EM CADA PORTA. CERTIFICAÇÃO FCC, CE, ROHS.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 493,00** Total Item: 6.902,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: TPLINK Modelo:

Descrição: SWITCH DE MESA 24 PORTAS PRETO: RJ45 10/100/1000 MBPS NÃO GERENCIÁVEL. INTERFACE PLUG AND PLAY 24 PORTAS RJ45 DE AUTO NEGOCIAÇÃO (AUTO MDI/MDIX). PADRÃO IEEE 802.3I, IEEE 802.3U, IEEE 802.3X. INDICADOR DE LED LIGADO NAS PORTAS. CONTROLE DE FLUXO 802.3X, AUTO UPLINK EM CADA PORTA. CERTIFICAÇÃO FCC, CE, ROHS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.301,00** Total Item: 13.010,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: WD Modelo:

Descrição: HD INTERNO P/ DESKTOP. CAPACIDADE: 1 TB. VELOCIDADE DE ROTAÇÃO: 7.200RPM. PADRÃO SATA III 6.0GB/S 3.5 POLEGADAS INTERNO PARA DESKTOP. BUFFER DE 64 MB.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 386,00** Total Item: 7.720,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: KNUP Modelo:

Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX: BIVOLT 500W. COM PFC (ATIVO OU PASSIVO). PADRÃO ATX COM 24 PINOS (20 + 4 PINOS). 3 X SATA OU MAIS. CABOS COM MALHA DE PROTEÇÃO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 283,00** Total Item: 2.830,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: KNUP Modelo:

Descrição: FONTE ATX230WS24P BIVOLT SENDO QUE OS (+12VOLTS 18 AMPERES) COM 2 X SATA / 3 X IDE / 1 FLOPPYDISC COM SUPORTE A PCI-E16X / 8X

Quantidade: 95 **Valor Unit.: 109,00** Total Item: 10.355,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: WD Modelo:

Descrição: MEMÓRIA RAM DDR3: 1333 CL9 COM CAPACIDADE DE 4GB (1 X 4GB). FREQUÊNCIA 1333MHZ, NONECC, 1.5V, UNBUFFERED, DIMM. TIMING: 9-8-7-6.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 186,00** Total Item: 930,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: WD Modelo:

Descrição: MEMÓRIA RAM DDR4: 2666 CL19 COM CAPACIDADE DE 4GB (1 X 4GB). NON-ECC, 1.2V, UNBUFFERED.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 216,00** Total Item: 1.080,00

Item: 23 Unidade: UND Marca: WD Modelo:

Descrição: PLACA DE REDE PCIE: COM INTERFACE 32-BIT PCIE 1 PORTA 10/100/1000MBPS RJ45. PADRÃO IEEE 802.3, 802.3U, 802.3AB, 802.3X, 802.1Q, 802.1P, CSMA/CD, TCP/IP. INDICADOR LED 1000MBPS LINK/ACT, 100MBPS LINK/ACT, 10MBPS LINK/ACT. COMPATÍVEL COM OS SISTEMAS W INDOWS 10(32/64BITS), W INDOWS 7(32/64BITS), W INDOWS XP (32/64BITS). CERTIFICAÇÃO CE, FCC, ROHS.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 500,00

Item: 24 Unidade: UND Marca: WD Modelo:

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Descrição: PLACA MÃE: SOCKET FCLGA1200. 2 CANAIS DE MEMÓRIA DIMM DDR4 2666/2400/2133 MHZ NONECC, UN-BUFFERED. ARQUITETURA DE MEMÓRIA: DUAL CHANNEL. SAÍDAS DE VÍDEO TIPO HDMI E D-SUB (VGA). 1 X PCIE 3.0/2.0 X16 E 2 X PCIE 3.0/2.0 X1. 1X CONEXÃO GIGABIT LAN RJ45. 1 X PS/2 TECLADO (ROXO). 1 X PS/2 MOUSE (VERDE) 2 X PORTAS USB 2.0. 3 X CONECTORES DE ÁUDIO. 2 X PORTAS USB 3.0 TYPE-A. 4 X CONECTORES SATA DE 6GB/S

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 626,00** Total Item: 3.130,00

Item: 25 Unidade: UND Marca: INTEL Modelo:

Descrição: PROCESSADOR: COM 4 NÚCLEOS E 8 THREADS. FREQUÊNCIA BASE 3.00 GHZ. MEMÓRIA CACHE DE 6MB. TIPOS DE MEMÓRIA SUPOSTADA: DDR4-2666. SOQUETES SUPOSTADOS: FCLGA1200. SEGMENTO VERTICAL PARA DESKTOP.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.195,00** Total Item: 5.975,00

Item: 26 Unidade: UND Marca: MASTERDRIVE Modelo:

Descrição: SSD - CAPACIDADE: 240GB, - INTERFACE: SATA III 6GB S, - FATOR DE FORMA: 2,5" 7MM, - LEITURAS MÍNIMA: 500MB/S, - GRAVAÇÃO MÍNIMA: 400MB/S

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 239,00** Total Item: 2.390,00

Item: 27 Unidade: UND Marca: INOVA Modelo:

Descrição: MOUSE PAD ERGONÔMICO - APOIO PARA PULSO: SIM; TIPO DE MATERIAL DO APOIO PARA PULSO: SILICONE GEL; BASE ANTIDERRAPANTE: SIM

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 405,00

Item: 28 Unidade: UND Marca: WD Modelo:

Descrição: DOCK STATION PARA HD SATA (GAVETA EXTERNA PARA HDS SATA), INTERFACE USB 2.0 OU SUPERIOR; MÍNIMO 2 SLOTS PARA HD SATA; COMPATIBILIDADE COM HD DE 2,5" E 3,5" EM AMBOS SLOTS. FUNÇÃO CLONAR HD E BOTA, PERMITE CONEXÃO DUPLA SIMULTÂNEA DE DISCOS, FONTE DE ALIMENTAÇÃO EXTERNA, TRANSFERÊNCIA DE DADOS MÍNIMA 480 MBIT/S, COMPATIBILIDADE COM SISTEMAS OPERACIONAIS WINDOWS 10, ESTRADAS USB: MÍNIMO DE 2 PORTAS USB 2.0 OU SUPERIOR, LEITOR DE CARTÃO MEMÓRIA: COMPATÍVEL COM CARTÃO SD E MICRO SD, ACOMPANHA CABO USB;

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 141,00** Total Item: 282,00

Item: 29 Unidade: UND Marca: TES Modelo:

Descrição: TELA PROJEÇÃO RETRÁTIL COM TRIPÉ 2,00X2,00 METROS

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.033,00** Total Item: 1.033,00

Item: 30 Unidade: UND Marca: TOMATE Modelo:

Descrição: PROJETO MULTIMÍDIA - SISTEMA DE PROJEÇÃO COM TECNOLOGIA 3LCD OU LCD; MÉTODO DE PROJEÇÃO FRONTAL, RETROPROJEÇÃO E TETO; BRILHO EM CORES COM NO MÍNIMO 3500 LUMENS; RESOLUÇÃO NATIVA WXGA 1280 X 800; VIDA ÚTIL DA LÂMPADA DE NO MÍNIMO 6000 HORAS OPERANDO EM MODO NORMAL; CORREÇÃO TRAPEZOIDAL VERTICAL E HORIZONTAL (KEYSTONE) DE +/- 30 GRAUS; TAXA DE CONTRASTE DE NO MÍNIMO 15.000:1; LENTES DE PROJEÇÃO COM: ZOOM ÓPTICO E FOCO MANUAL; COM AMPLIAÇÃO MÍNIMA DE 1,0 Á 1,2; TAMANHO DA PROJEÇÃO DIAGONAL COM NO MÍNIMO 300 POLEGADAS OU MAIOR; FORMATO DE IMAGEM COMPATÍVEL COM 16:10; 01 (UMA) INTERFACE VGA RGB D-SUB DE 15 PINOS; 02 (DUAS) ENTRADAS HDMI; 01 (UMA) ENTRADA USB TIPO A; 01 (UMA) ENTRADA USB TIPO B; 01 (UMA) INTERFACE DE VÍDEO RCA; 01 (UMA) INTERFACE RS-232C; 01 (UMA) INTERFACE DE REDE COM FIO (LAN RJ-45); ÁUDIO COM ALTO FALANTES DE NO MÍNIMO 5W MONO; ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA DE 100 A 240 VAC - 50/60HZ; TIPO DE LÂMPADA DE ATÉ 220W; OPÇÃO DE MENU EM PORTUGUÊS; DOCUMENTAÇÃO E MANUAL DE OPERAÇÃO EM LÍNGUA PORTUGUESA; CONTROLE REMOTO COM PILHAS; CABO DE ALIMENTAÇÃO; CABO HDMI/VGA DE ALTA QUALIDADE.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 4.425,00** Total Item: 4.425,00

Item: 31 Unidade: UND Marca: EXBOM Modelo:

Descrição: CABO HDMI 3 METROS



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 5	Valor Unit.: 44,00	Total Item: 220,00	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: EXBOM	Modelo:
Descrição: CABO HDMI 5 METROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 87,00	Total Item: 435,00	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: EXBOM	Modelo:
Descrição: CABO HDMI 15 METROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 146,00	Total Item: 730,00	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: EXBOM	Modelo:
Descrição: CABO EXTENSOR USB PARA IMPRESSORA MÍN. 3,0 MTS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 80,00	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: EXBOM	Modelo:
Descrição: CABO ADAPTADOR CONVERSOR HDMI PARA VGA (Macho) COM SAÍDA P2 DE ÁUDIO MIN 1,5MTS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 43,00	Total Item: 215,00	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: EXBOM	Modelo:
Descrição: CABO ADAPTADOR CONVERSOR VGA (FÊMEA) PARA HDMI (MACHO)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 48,00	Total Item: 240,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 004	Total: 17.401,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EXBOM	Modelo:
Descrição: FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS COM CHAVE LIGA/DESLIGA COM LED INDICATIVO DE FUNCIONAMENTO - - TOMADA SEPARADA PARA FACILITAR CONEXÃO COM PLUGUES 90° - MATERIAL ANTICHAMAS			
Quantidade: 138	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 4.968,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PLAST	Modelo:
Descrição: PASTA TÉRMICA: A BASE DE SILICONE. CONDUTIVIDADE TÉRMICA: 0,4 W/MK CONFORME NORMA TÉCNICA ISO 8301:1991. COR BRANCA. SOLUBILIDADE EM ÁGUA: 0,04G/100ML. EMBALAGEM TIPO BISNAGA DE NO MÍNIMO 50G			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 240,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: INOVA	Modelo:
Descrição: MULTÍMETRO DIGITAL CAT III - DISPLAY LCD COM ILUMINAÇÃO: 3 5/6 DÍGITOS, 6.000 CONTAGENS - TAXA DE ATUALIZAÇÃO: APROXIMADAMENTE 3 VEZES POR SEGUNDO - INDICAÇÃO DE SOBREFaixa: "OL" - INDICAÇÃO DE POLARIDADE: AUTOMÁTICA - INDICAÇÃO DE BATERIA FRACA: "+" - DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO: APROXIMADAMENTE 15 MINUTOS - ALIMENTAÇÃO: 1 X 9V (NEDA 1604 / 6F22 OU EQUIVALENTE) - DIMENSÃO: 184(A) X 90(L) X 46(P)MM - PESO: APROXIMADAMENTE 350 GRAMAS (INCLUINDO BATERIA) - FUSÍVEL DE 600MA/250V PARA BORNE 'MA' - FUSÍVEL DE AÇÃO RÁPIDA 10A/250V PARA BORNE '10A'			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 600,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: INOVA	Modelo:
Descrição: TESTADOR DE CABO DE REDE RJ-45 UTP. TER CAPACIDADE DE IDENTIFICAR AUTOMATICAMENTE CIRCUITOS ABERTOS, EM CURTO, INVERTIDOS E PARES TROCADOS. POSSUIR NO MÍNIMO 11 LEDS INDICADORES DE CONEXÃO NA BASE E 10 NO APOIO; DEVE TESTAR CABOS DE PARES TRANÇADOS 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 E GND.2 CONECTORES RJ-45 FÊMEA (1 NO TESTADOR BASE E 1 NO TESTADOR APOIO); ALIMENTAÇÃO PARA 1 BATERIA DE 9 VDC. BOTÃO DE POSIÇÃO (LIGADO, DESLIGADO E STAND-BY). ITENS INCLUSOS: 1 TESTADOR, PILHAS E/OU BATERIA, 1 BOLSA PROTETORA			

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 3	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 126,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: EXBOM	Modelo:
Descrição: ALICATE DE CRIMPAR - ALICATE PARA CRIMPAGEM DE CABOS RJ-45, LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL, CORPO EM AÇO COM REVESTIMENTO DO CABO, EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO, CONECTORIZAÇÃO DE CABOS RJ45 CAT. 5E E 6, MATRIZ DE CONECTORIZAÇÃO DE ALTA PRECISÃO COM CATRACA, EXECUTA A INSERÇÃO DAS GARRAS DE CONTATO DO CONECTOR RJ45 MACHO E ACIONA O PRENSA-CABO.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 106,00	Total Item: 742,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: EXBOM	Modelo:
Descrição: ALICATE DECAPADOR UNIVERSAL DE CABOS: MODELO GIRATÓRIO PARA CABOS COAXIAIS E CABO DE REDE UTP/FTP COM. FUNÇÃO: DECAPADOR E CORTADOR GIRATÓRIO			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 131,00	Total Item: 917,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: BATERIA LITHIUM 3V PARA PLACA MÃE: BATERIA LITHIUM PARA PLACA MÃE. TENSÃO 3V. PADRÃO CR 2032. PCTE COM 5 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 100,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: LIMPA CONTATO ELETRÔNICOS EM SPRAY 300ML			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 152,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO PARA LIMPEZA DE TELAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 30,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: SPRAY DESENGRIPANTE 300ML			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 90,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: IMPLAST	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ISOPROPÍLICO EM FRASCO DE 500ML COM BICO APLICADOR PARA USO EM ELETRÔNICA E INFORMÁTICA.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 96,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: BATERIA ALCALINA 9V			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 96,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PANASONIC	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA 1,5V AAA (PALITO)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 46,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PANASONIC	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA 1,5V AA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,85	Total Item: 57,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: WD	Modelo:
Descrição: FUSÍVEL ESTABILIZADOR PARA FILTRO DE LINHA 10A			

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 150,00
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: 3M
Modelo:		
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON: FABRICADO EM NYLON RESISTENTE COM ACABAMENTO PRETO INDICADO PARA O USO DOMÉSTICO E INDUSTRIAL PARA A FIXAÇÃO DIVERSA EM CABOS ELÉTRICOS (CHICOTES), ETC. MEDIDA: 140 X 3,6 MM. PACOTE COM 100 INIDADES		
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 230,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: 3M
Modelo:		
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON: FABRICADO EM NYLON RESISTENTE COM ACABAMENTO PRETO INDICADO PARA O USO DOMÉSTICO E INDUSTRIAL PARA A FIXAÇÃO DIVERSA EM CABOS ELÉTRICOS (CHICOTES), ETC. MEDIDA: 200 MM. PACOTE COM 100 INIDADES		
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 200,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: 3M
Modelo:		
Descrição: ADAPTADOR P/ TOMADA 2P + T PADRÃO ANTIGO P/ NOVO: PINO ADAPTADOR 2P + T BIPOLAR. AMPERAGEM: 10A. TENSÃO: 250V. ADAPTAÇÃO PADRÃO ANTIGO P/ NOVO. PADRÃO/NORMAS: NBR NM 60884-1 E NBR 14936.		
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 30,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: 3M
Modelo:		
Descrição: ALICATE DE BICO MEIA CANA RETO DE V6 COM ISOLAÇÃO ELÉTRICA DE ATÉ 1000V. PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR9699 E NR10. CABEÇA E ARTICULAÇÃO POLIDAS. TÊMPERA TOTAL NO CORPO.		
Quantidade: 2	Valor Unit.: 76,40	Total Item: 152,80
Item: 20	Unidade: UND	Marca: 3M
Modelo:		
Descrição: ALICATE DE CORTE DIAGONAL V6": 6 POLEGADAS COM ISOLAÇÃO ELÉTRICA DE ATÉ 1000V. PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR9699 E NR10. CABO COM FORMATO ERGONÔMICO. CABEÇA E ARTICULAÇÃO POLIDAS. TÊMPERA TOTAL NO CORPO.		
Quantidade: 2	Valor Unit.: 41,80	Total Item: 83,60
Item: 21	Unidade: UND	Marca: 3M
Modelo:		
Descrição: ALICATE DE INSERÇÃO FÊMEA PUNCH DOWN RJ45: DE INSERÇÃO PARA FIOS EM PATCH PANEL E KEYSTONE. CONTROLE DE IMPACTO AJUSTÁVEL.		
Quantidade: 2	Valor Unit.: 56,70	Total Item: 113,40
Item: 22	Unidade: UND	Marca: 3M
Modelo:		
Descrição: ALICATE UNIVERSAL V8": 8 POLEGADAS COM ISOLAÇÃO ELÉTRICA DE ATÉ 1000V. PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR9699 E NR10. CABO COM FORMATO ERGONÔMICO. CABEÇA E ARTICULAÇÃO POLIDAS. TÊMPERA TOTAL NO CORPO.		
Quantidade: 2	Valor Unit.: 51,00	Total Item: 102,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: 3M
Modelo:		
Descrição: BENJAMIM DE TOMADA UNIVERSAL C/3 SAÍDAS NOVO PADRÃO: PINO BIPOLAR 3 SAÍDAS. TIPO ""T"" 2P. AMPERAGEM: 10A. TENSÃO: 250V. NORMAS: NBR NM 60884-1 E NBR 14936.		
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,15	Total Item: 35,75
Item: 24	Unidade: UND	Marca: 3M
Modelo:		
Descrição: EXTENSÃO ELÉTRICA: 3 TOMADAS 10A. CABO COM 5 METROS. TOMADA 3 PINOS (2P + T)		
Quantidade: 3	Valor Unit.: 52,20	Total Item: 156,60
Item: 25	Unidade: UND	Marca: EXBOM
Modelo:		

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Descrição: JOGO DE CHAVE DE FENDA E PHILIPS: ISOLADAS. HASTE FORJADA EM AÇO CROMO VANÁDIO COM ACABAMENTO CROMADO. PONTAS PRETAS MAGNETIZADAS. CABO ERGONÔMICO RÍGIDO E RESISTENTE INJETADO EM PVC NA COR VERDE TRANSPARENTE. DIMENSÕES: - 4 FENDA: 2,5 X 75 MM - 4 X 100 MM - 5,5 X 125 MM - 6,5 X 150 MM - 3 PHILLIPS: 0 X 60 MM - 1 X 80 MM - 2 X 100 MM. A UNIDADE CORRESPONDE A 1 JOGO DE CHAVE.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 76,20		Total Item: 152,40
Item: 26	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: PINCEL ANTIESTÁTICA CERDA PEQUENAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 16,50		Total Item: 33,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: PINCEL ANTIESTÁTICA CERDA MÉDIAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 18,05		Total Item: 36,10
Item: 28	Unidade: UND	Marca: INOVA	Modelo:
Descrição: PARAFUSADEIRA E FURADEIRA SEM FIO 3/8" 12 V EQUIPADA COM MALETA E 50 ACESSÓRIOS DIVERSOS QUE INCLUEM BROCAS PARA METAL, MADEIRA, BITS, SOQUETES, GUIAS PARA PARAFUSAR E PROLONGADOR A FURADEIRA PARAFUSADEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 242,00		Total Item: 242,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: ESPIRADUTO ORGANIZADOR DE FIO / CABO 1/2 1 METRO DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,99		Total Item: 479,60
Item: 30	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: FURADEIRA DE IMPACTO 650W 220V COM MALETA, INTERRUPTOR COM VELOCIDADE VARIÁVEL, BOTÃO-TRAVA PARA TRABALHOS CONTÍNUOS, EMPUNHADURA EMBORRACHADA, 1.8KG			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 450,00		Total Item: 450,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: KIT DE PONTAS E PARA FURADEIRA E PARAFUSADEIRA COM NO MÍNIMO 60 PEÇAS COM MALETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 186,00		Total Item: 186,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: PLAST	Modelo:
Descrição: CANALETA BRANCA, MATERIAL PVC, MEDINDO: ALTURA 12 MM, LARGURA 20 MM, COMPRIMENTO 2000 MM, PARA PASSAGEM CABO, FIO - COM ADESIVO DUPLA FACE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,65		Total Item: 3.130,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO 25W			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 37,65		Total Item: 376,50
Item: 34	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: COTOVELO DE CANALETA 90°, 20X12MM -EXTERNO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,95		Total Item: 198,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: IMPERIAL	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE 19MMX20M.COR PRETA. FITA ANTICHAMA COM TEMPERATURA DE TRABALHO DE - 10°C ATÉ 80°C. EM CONFORMIDADE COM O INMETRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,42		Total Item: 74,20

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 36	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FIXA CABOS E FIOS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,72	Total Item: 144,00	
Item: 37	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: SOPRADOR ASPIRADOR - JARDIM QUINTAL / FOLHAS / CARRO 600W			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 187,55	Total Item: 375,10	
Item: 38	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: PISTOLA APLICADOR DE COLA QUENTE PROFISSIONAL - 12MM BIVOLT 100W			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 186,75	Total Item: 747,00	
Item: 39	Unidade: KG	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: COLA EM BASTÃO PARA PISTOLA DE 12 MM 1 KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 84,25	Total Item: 1.263,75	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 19/10/2022 17:44	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa2fd64c0da84816ad0ed73f2fa801f0.pdf	
Horário: 19/10/2022 17:44	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e64c284761d466ea764cff136672fc7.pdf	
Horário: 19/10/2022 17:44	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16f9129198ef472cb5293751cd89223c.pdf	
Horário: 19/10/2022 17:44	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4528ea09f7c04bbda0fa778b9765021f.pdf	
Horário: 19/10/2022 17:44	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eeae188d3126413da37f931da7e53adb.pdf	
Horário: 19/10/2022 17:44	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8e6cdb4b43a4caeb4d25a6c463d1542.pdf	
Horário: 19/10/2022 17:44	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe59c54634c24154ae938b6bbd8567fe.pdf	
Horário: 19/10/2022 17:44	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb564847f1e94e05b90ea87043f865d2.pdf	
Horário: 19/10/2022 17:44	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/130317bb7cc44852b0bd9286481f9cec.pdf	
Horário: 19/10/2022 17:44	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51d6e277a32849bd8eb363a935d559cb.pdf	
Horário: 19/10/2022 17:44	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c23a0ec9eb84f1785ebec194897ba49.pdf	
Horário: 19/10/2022 17:44	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac5d2c8272f64613a7c7a7ee797b7c2c.pdf	
Horário: 19/10/2022 17:44	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90a4a21ad4cf4a1ab505d7006d93eb25.pdf	



**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Horário: 19/10/2022 17:44 **Documento:** Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4115b48d49b4916a909cd6cd1790ecec.pdf>

Horário: 19/10/2022 17:44 **Documento:** Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/935dec0b214447c9aa1bd231dc5f7ae8.pdf>

Horário: 19/10/2022 17:44 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2028b7cb5a84ecbb74d7645bd452ff1.pdf>

Horário: 19/10/2022 17:44 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5aa3c08adc15471c8d5b6c301e79a005.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220929011
Processo Administrativo Nº 20220929011
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 06/10/2022 13:42:52

			TOTAL DO PROCESSO: 254.928,01
FERNANDES ATACAREJO LTDA		38.333.439/0001-09	254.928,01
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 054	Total: 237.409,46
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VARIADAS	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: CONECTOR RJ-45 CAT.5e MACHO - CONECTOR PARA CABO DE REDE TIPO PAR TRANÇADO, MACHO, MODELO: RJ45, CATEGORIA: 5e			
Quantidade: 2.300	Valor Unit.: 1,38	Total Item: 3.174,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: VARIADAS	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: CONECTOR RJ-45 CAT.6 MACHO - CONECTOR PARA CABO DE REDE TIPO PAR TRANÇADO, MACHO, MODELO: RJ45, CATEGORIA: 6			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,06	Total Item: 412,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: VARIADAS	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: EMENDA DE CABO RJ45: EMENDA RJ45 FÊMEA X FÊMEA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,68	Total Item: 400,80	
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: VARIADAS	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: CAIXA DE CABO CAT.5e 305M – CABO DE REDE PARA COMPUTADOR, MATERIAL CONDUTOR: COBRE, PAR TRANÇADO - TIPO CABO: 4 PR UTP, COR: BRANCO, PRETO, AZUL OU CINZA - CATEGORIA: 5e.			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 355,67	Total Item: 22.762,88	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: VARIADAS	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: CAIXA DE CABO CAT.6 305M - CABO DE REDE PARA COMPUTADOR, MATERIAL CONDUTOR: COBRE – TIPO CONDUTOR: TRANÇADO - TIPO CABO: UTP, COR: BRANCO, PRETO, AZUL OU CINZA - CATEGORIA: 6			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.374,39	Total Item: 8.246,34	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: VARIADAS	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: PENDRIVE COM CAPACIDADE DE 16 GB INTERFACE USB 3.0			
Quantidade: 92	Valor Unit.: 37,70	Total Item: 3.468,40	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: VARIADAS	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: PENDRIVE COM CAPACIDADE DE 32 GB INTERFACE USB 3.0			
Quantidade: 92	Valor Unit.: 49,79	Total Item: 4.580,68	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: VARIADAS	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: ADAPTADOR USB 3.0 WI-FI 5GHZ DUAL BAND 2,4 GHZ 5 GHZ - TAXA DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS: 1200 MB/S - PADRÃO IEEE 802.11A/B/G/N/AC			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 133,89	Total Item: 16.736,25	

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 9 Unidade: UND Marca: VARIADAS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: ROTEADOR, WIRELESS, VOLTAGEM BIVOLT 110/220V, SUPERIOR A 15 USUÁRIOS SUPOSTADOS, TIPO DE CONEXÃO WIRELESS 802.11 B / G / N; 01 PORTA WAN, 04 PORTAS LAN, 2 ANTENAS FIXAS DE 5 DBI (RP-SMA), - PADRÃO DE REDE: IEEE 802.11N, IEEE 802.11G, IEEE 802.11B - PORTAS: 4 PORTAS LAN 10/100MBPS, 1 PORTA WAN 10/100MBPS

Quantidade: 171 **Valor Unit.: 140,34** Total Item: 23.998,14

Item: 10 Unidade: UND Marca: VARIADAS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: ROTEADOR, WIRELESS, DUAL BAND, COM VELOCIDADE DE ATÉ 1200 MBPS PARA MÚLTIPLAS CONEXÕES SIMULTÂNEAS, DUAS REDES WI-FI EM 2,4 GHZ (ATÉ 300MBPS) E 5 GHZ(ATÉ 867MBPS), SUPORTE AO PROTOCOLO IPV6 GUEST ZONE, QUALITY OF SERVICE (QOS), 4 ANTENAS EXTERNAS DE 5 DBI, INTERFACES DE REDE: 1X WAN FAST-ETHERNET 10/100 MBPS, 4X LAN FAST-ETHERNET 10/100 MBPS LEDS: INTERNET, LAN (X4), POWER, WLAN, WPS PADRÕES WI-FI 802,11 A/B/G/N/AC, IEEE 802,3U, ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA: ENTRADA 110V A 240V, AC 50/60 HZ. CERTIFICAÇÕES ANATEL

Quantidade: 49 **Valor Unit.: 274,87** Total Item: 13.468,63

Item: 11 Unidade: UND Marca: VARIADAS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: ROTEADOR AX – WI-FI IEEE 802.11X (WI-FI 6) , WIRELESS, DUAL BAND, PADRÕES WI-FI IEEE 802.11X (WI-FI 6), 802.11AC/N/G/B/A , FREQUÊNCIAS WI-FI 2.4 GHZ (ATÉ 1200MBPS) E 5 GHZ (ATÉ 600MBPS), CERTIFICAÇÕES ANATEL, FCC, CE, IC - 5 ANOS DE GARANTIA, 4 PORTAS LAN GIGABIT- 1 PORTA WAN GIGABIT, - GERENCIAMENTO REMOTO - REDE DE CONVIDADOS (2,4 GHZ E 5 GHZ) - REDIRECIONAMENTO DE PORTAS - SERVIDOR VIRTUAL - SUPORTA IPV4 E IPV6 - FILTRO DE SITES - FIREWALL IPV4 E IPV6 - QOS (QUALITY OF SERVICE) - ROTAS ESTÁTICAS IPV4 E IPV6

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 686,86** Total Item: 13.737,20

Item: 12 Unidade: UND Marca: VARIADAS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: TECLADO, PRETO, PADRÃO ABNT-2 (PORTUGUÊS DO BRASIL, COM "Ç"), USB PLUG AND PLAY COM TECLAS PARA WINDOWS, COMPATÍVEL COM WINDOWS 7 OU SUPERIOR; DEVE POSSUIR TECLADO NUMÉRICO, CONSTRUÍDO EM TERMOPLÁSTICO DE COR ÚNICA, MÍNIMO DE 107 TECLAS, COM GRAVAÇÃO PERMANENTE (A LASER) DAS LETRAS E SÍMBOLOS, TECLAS BACKSPACE E ENTER DE TAMANHO DUPLO, BLOCO NUMÉRICO SEPARADO DAS DEMAIS - TECLAS ALTGR, INSERT E DELETE - REGULAGEM DE INCLINAÇÃO - INDICATIVO LUMINOSO NO TECLADO DO STATUS DAS FUNCIONALIDADES NUM LOCK, SCROLL LOCK E CAPS LOCK

Quantidade: 155 **Valor Unit.: 34,17** Total Item: 5.296,35

Item: 13 Unidade: UND Marca: VARIADAS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: MOUSE - PADRÃO USB, 3 BOTÕES INCLUINDO BOTÃO SCROLL - ERGONÔMICO, TAMANHO NORMAL - COMPATÍVEL COM WINDOWS E LINUX - RESOLUÇÃO MÍNIMA 1000 DPI - TECNOLOGIA DE SENSOR ÓPTICO SEM ESFERA - CONECTOR USB - 2 (DOIS) BOTÕES - RODA DE ROLAGEM (SCROLL) PARA ROLAGEM DA TELA MANUAL OU AUTOMÁTICA, SELECIONÁVEL POR CLICK NA RODA DE ROLAGEM. (NÃO SERÁ ACEITO MINI MOUSE) - DESENHO SIMÉTRICO PARA USO POR DESTROS E CANHOTOS

Quantidade: 151 **Valor Unit.: 23,97** Total Item: 3.619,47

Item: 14 Unidade: UND Marca: VARIADAS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: HD EXTERNO: HD EXTERNO PORTÁTIL CAPACIDADE DE 1TB. INTERFACE: USB 3.0 (COM CABO USB 3,0 INCLUSO). ROTAÇÃO: 5400 RPM. TAXA MÁXIMA DE TRANSFERÊNCIA: ATÉ 4,8 GBPS (USB 3.0). COMPATIBILIDADE: SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS XP SP3, WINDOWS VISTA®, WINDOWS 7, WINDOWS® 8 OU SUPERIOR. COR PREDOMINANTE PRETO. ALIMENTAÇÃO DIRETA POR CABO USB.

Quantidade: 98 **Valor Unit.: 336,20** Total Item: 32.947,60

Item: 15 Unidade: UND Marca: VARIADAS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Descrição: SWITCH DE MESA 8 PORTAS PRETO: RJ45 10/100 MBPS NÃO GERENCIÁVEL. INTERFACE PLUG AND PLAY 8 PORTAS RJ45 DE AUTO NEGOCIAÇÃO (AUTO MDI/MDIX). PADRÃO IEEE 802.3I, IEEE 802.3U, IEEE 802.3X. INDICADOR DE LED LIGADO NAS PORTAS. CONTROLE DE FLUXO 802.3X, AUTO UPLINK EM CADA PORTA. CERTIFICAÇÃO FCC, CE, ROHS.

Quantidade: 156 **Valor Unit.: 138,41** Total Item: 21.591,96

Item: 16 Unidade: UND Marca: VARIADAS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: SWITCH DE MESA 16 PORTAS PRETO: RJ45 10/100/1000 MBPS NÃO GERENCIÁVEL. INTERFACE PLUG AND PLAY 16 PORTAS RJ45 DE AUTO NEGOCIAÇÃO (AUTO MDI/MDIX). PADRÃO IEEE 802.3I, IEEE 802.3U, IEEE 802.3X. INDICADOR DE LED LIGADO NAS PORTAS. CONTROLE DE FLUXO 802.3X, AUTO UPLINK EM CADA PORTA. CERTIFICAÇÃO FCC, CE, ROHS.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 493,63** Total Item: 6.910,82

Item: 17 Unidade: UND Marca: VARIADAS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: SWITCH DE MESA 24 PORTAS PRETO: RJ45 10/100/1000 MBPS NÃO GERENCIÁVEL. INTERFACE PLUG AND PLAY 24 PORTAS RJ45 DE AUTO NEGOCIAÇÃO (AUTO MDI/MDIX). PADRÃO IEEE 802.3I, IEEE 802.3U, IEEE 802.3X. INDICADOR DE LED LIGADO NAS PORTAS. CONTROLE DE FLUXO 802.3X, AUTO UPLINK EM CADA PORTA. CERTIFICAÇÃO FCC, CE, ROHS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.301,99** Total Item: 13.019,90

Item: 18 Unidade: UND Marca: VARIADAS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: HD INTERNO P/ DESKTOP. CAPACIDADE: 1 TB. VELOCIDADE DE ROTAÇÃO: 7.200RPM. PADRÃO SATA III 6.0GB/S 3.5 POLEGADAS INTERNO PARA DESKTOP. BUFFER DE 64 MB.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 386,85** Total Item: 7.737,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: VARIADAS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX: BIVOLT 500W. COM PFC (ATIVO OU PASSIVO). PADRÃO ATX COM 24 PINOS (20 + 4 PINOS). 3 X SATA OU MAIS. CABOS COM MALHA DE PROTEÇÃO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 283,00** Total Item: 2.830,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: VARIADAS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: FONTE ATX230WS24P BIVOLT SENDO QUE OS (+12VOLTS 18 AMPERES) COM 2 X SATA / 3 X IDE / 1 FLOPPYDISC COM SUPORTE A PCI-E16X / 8X

Quantidade: 95 **Valor Unit.: 109,08** Total Item: 10.362,60

Item: 21 Unidade: UND Marca: VARIADAS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: MEMÓRIA RAM DDR3: 1333 CL9 COM CAPACIDADE DE 4GB (1 X 4GB). FREQUÊNCIA 1333MHZ, NONECC, 1.5V, UNBUFFERED, DIMM. TIMING: 9-8-7-6.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 186,78** Total Item: 933,90

Item: 22 Unidade: UND Marca: VARIADAS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: MEMÓRIA RAM DDR4: 2666 CL19 COM CAPACIDADE DE 4GB (1 X 4GB). NON-ECC, 1.2V, UNBUFFERED.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 216,10** Total Item: 1.080,50

Item: 23 Unidade: UND Marca: VARIADAS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: PLACA DE REDE PCIE: COM INTERFACE 32-BIT PCIE 1 PORTA 10/100/1000MBPS RJ45. PADRÃO IEEE 802.3, 802.3U, 802.3AB, 802.3X, 802.1Q, 802.1P, CSMA/CD, TCP/IP. INDICADOR LED 1000MBPS LINK/ACT, 100MBPS LINK/ACT, 10MBPS LINK/ACT. COMPATÍVEL COM OS SISTEMAS W INDDOWS 10(32/64BITS), W INDDOWS 7(32/64BITS), W INDDOWS XP (32/64BITS). CERTIFICAÇÃO CE, FCC, ROHS.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 100,67** Total Item: 503,35

Item: 24 Unidade: UND Marca: VARIADAS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Descrição: PLACA MÃE: SOCKET FCLGA1200. 2 CANAIS DE MEMÓRIA DIMM DDR4 2666/2400/2133 MHZ NONECC, UN-BUFFERED. ARQUITETURA DE MEMÓRIA: DUAL CHANNEL. SAÍDAS DE VÍDEO TIPO HDMI E D-SUB (VGA). 1 X PCIE 3.0/2.0 X16 E 2 X PCIE 3.0/2.0 X1. 1X CONEXÃO GIGABIT LAN RJ45. 1 X PS/2 TECLADO (ROXO). 1 X PS/2 MOUSE (VERDE) 2 X PORTAS USB 2.0. 3 X CONECTORES DE ÁUDIO. 2 X PORTAS USB 3.0 TYPE-A. 4 X CONECTORES SATA DE 6GB/S			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 626,79	Total Item: 3.133,95	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: VARIADAS	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: PROCESSADOR: COM 4 NÚCLEOS E 8 THREADS. FREQUÊNCIA BASE 3.00 GHZ. MEMÓRIA CACHE DE 6MB. TIPOS DE MEMÓRIA SUPOSTADA: DDR4-2666. SOQUETES SUPOSTADOS: FCLGA1200. SEGMENTO VERTICAL PARA DESKTOP.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.195,33	Total Item: 5.976,65	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: VARIADAS	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: SSD - CAPACIDADE: 240GB, - INTERFACE: SATA III 6GB S, - FATOR DE FORMA: 2.5" 7MM, - LEITURAS MINIMA: 500MB/S, - GRAVAÇÃO MINIMA: 400MB/S			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 239,36	Total Item: 2.393,60	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: VARIADAS	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: MOUSE PAD ERGONÔMICO - APOIO PARA PULSO: SIM; TIPO DE MATERIAL DO APOIO PARA PULSO: SILICONE GEL; BASE ANTIDERRAPANTE: SIM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 27,71	Total Item: 415,65	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: VARIADAS	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: DOCK STATION PARA HD SATA (GAVETA EXTERNA PARA HDS SATA), INTERFACE USB 2.0 OU SUPERIOR; MÍNIMO 2 SLOTS PARA HD SATA; COMPATIBILIDADE COM HD DE 2,5" E 3,5" EM AMBOS SLOTS. FUNÇÃO CLONAR HD E BOTA, PERMITE CONEXÃO DUPLA SIMULTÂNEA DE DISCOS, FONTE DE ALIMENTAÇÃO EXTERNA, TRANSFERÊNCIA DE DADOS MÍNIMA 480 MBIT/S, COMPATIBILIDADE COM SISTEMAS OPERACIONAIS WINDOWS 10, ESTRADAS USB: MÍNIMO DE 2 PORTAS USB 2.0 OU SUPERIOR, LEITOR DE CARTÃO MEMORIA: COMPATÍVEL COM CARTÃO SD E MICRO SD, ACOMPANHA CABO USB;			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 141,05	Total Item: 282,10	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: VARIADAS	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: TELA PROJEÇÃO RETRÁTIL COM TRIPÉ 2,00X2,00 METROS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.033,89	Total Item: 1.033,89	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: VARIADAS	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA - SISTEMA DE PROJEÇÃO COM TECNOLOGIA 3LCD OU LCD; MÉTODO DE PROJEÇÃO FRONTAL, RETROPROJEÇÃO E TETO; BRILHO EM CORES COM NO MÍNIMO 3500 LUMENS; RESOLUÇÃO NATIVA WXGA 1280 X 800; VIDA ÚTIL DA LÂMPADA DE NO MÍNIMO 6000 HORAS OPERANDO EM MODO NORMAL; CORREÇÃO TRAPEZOIDAL VERTICAL E HORIZONTAL (KEYSTONE) DE +/- 30 GRAUS; TAXA DE CONTRASTE DE NO MÍNIMO 15.000:1; LENTES DE PROJEÇÃO COM: ZOOM ÓPTICO E FOCO MANUAL; COM AMPLIAÇÃO MÍNIMA DE 1,0 Á 1,2; TAMANHO DA PROJEÇÃO DIAGONAL COM NO MÍNIMO 300 POLEGADAS OU MAIOR; FORMATO DE IMAGEM COMPATÍVEL COM 16:10; 01 (UMA) INTERFACE VGA RGB D-SUB DE 15 PINOS; 02 (DUAS) ENTRADAS HDMI; 01 (UMA) ENTRADA USB TIPO A; 01 (UMA) ENTRADA USB TIPO B; 01 (UMA) INTERFACE DE VÍDEO RCA; 01 (UMA) INTERFACE RS-232C; 01 (UMA) INTERFACE DE REDE COM FIO (LAN RJ-45); ÁUDIO COM ALTO FALANTES DE NO MÍNIMO 5W MONO; ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA DE 100 A 240 VAC - 50/60HZ; TIPO DE LÂMPADA DE ATÉ 220W; OPÇÃO DE MENU EM PORTUGUÊS; DOCUMENTAÇÃO E MANUAL DE OPERAÇÃO EM LÍNGUA PORTUGUESA; CONTROLE REMOTO COM PILHAS; CABO DE ALIMENTAÇÃO; CABO HDMI/VGA DE ALTA QUALIDADE.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.425,80	Total Item: 4.425,80	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: VARIADAS	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: CABO HDMI 3 METROS			